



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 332 482
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOPPENS PRETT AKADEMIET VGS JESSHEIM AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 34 2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Paal-Mogens Furueth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Offentlig tilskudd	1, 2	19 435 011	16 341 870
Skolepenger	3	2 551 367	2 418 487
Annen driftsinntekt	3	852 965	673 523
Sum inntekter		22 839 343	19 433 880
Kostnader			
Varekostnad	4	773 409	999 183
Lønnskostnad	5	16 740 011	14 658 095
Ordinære avskrivninger	6	91 444	48 454
Annen driftskostnad	4	5 762 353	3 392 068
Sum kostnader		23 367 217	19 097 799
Driftsresultat		-527 875	336 080
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		737	515
Annen finansinntekt		5 229	4 903
Sum finansinntekter		5 966	5 418
Annen rentekostnad		247	-70
Sum finanskostnader		247	-70
Netto finans		5 719	5 488
Resultat før skattekostnad		-522 155	341 568
Skattekostnad på resultat	7		
Årsresultat		-522 155	341 568
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-522 155	341 568
Totalresultat		-522 155	341 568
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Udekket tap	8	-522 155	341 568
Sum overføringer og disponeringer		-522 155	341 568



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skoleetablering	6	31 894	31 894
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	557 620	318 269
Sum varige driftsmidler		589 513	350 162
Sum anleggsmidler		589 513	350 162
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	414 588	15 680
Andre kortsiktige fordringer		203 477	188 620
Sum fordringer		618 064	204 300
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	739 745	1 189 326
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		739 745	1 189 326
Sum omløpsmidler		1 357 809	1 393 627
SUM EIENDELER		1 947 322	1 743 789
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	45 000	45 000
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		45 000	45 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8, 12	2 278 730	1 756 575
Sum opptjent egenkapital		-2 278 730	-1 756 575
Sum egenkapital		-2 233 730	-1 711 575
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	1 337 652	493 792
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		1 085 359	1 003 747
Annen kortsiktig gjeld	9	1 758 041	1 957 825
Sum kortsiktig gjeld		4 181 052	3 455 364
Sum gjeld		4 181 052	3 455 364
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 947 322	1 743 789



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 733324

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 332 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOPPENS PRETT AKADEMIET VGS
JESSHEIM AS
Forretningsadresse: Industrivegen 34
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paal-Mogens Furuseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2025



Organisasjonsnr: 913 332 482
HOPPENS PRETT AKADEMIET VGS
JESSHEIM AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Offentlig tilskudd	1, 2	19 435 011	16 341 870
Skolepenger	3	2 551 367	2 418 487
Annen driftsinntekt	3	852 965	673 523
Sum inntekter		22 839 343	19 433 880
Kostnader			
Varekostnad	4	773 409	999 183
Lønnskostnad	5	16 740 011	14 658 095
Ordinære avskrivninger	6	91 444	48 454
Annen driftskostnad	4	5 762 353	3 392 068
Sum kostnader		23 367 217	19 097 799
Driftsresultat		-527 875	336 080
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		737	515
Annen finansinntekt		5 229	4 903
Sum finansinntekter		5 966	5 418
Annen rentekostnad		247	-70
Sum finanskostnader		247	-70
Netto finans		5 719	5 488
Resultat før skattekostnad		-522 155	341 568
Skattekostnad på resultat	7		
Årsresultat		-522 155	341 568
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-522 155	341 568
Totalresultat		-522 155	341 568
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8	-522 155	341 568
Sum overføringer og disponeringer		-522 155	341 568



Organisasjonsnr: 913 332 482
HOPPENS PRETT AKADEMIET VGS
JESSHEIM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skoleetablering	6	31 894	31 894
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	557 620	318 269
Sum varige driftsmidler		589 513	350 162
Sum anleggsmidler		589 513	350 162
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	414 588	15 680
Andre kortsiktige fordringer		203 477	188 620
Sum fordringer		618 064	204 300
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	739 745	1 189 326
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		739 745	1 189 326
Sum omløpsmidler		1 357 809	1 393 627
SUM EIENDELER		1 947 322	1 743 789
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	45 000	45 000
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		45 000	45 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8, 12	2 278 730	1 756 575
Sum opptjent egenkapital		-2 278 730	-1 756 575
Sum egenkapital		-2 233 730	-1 711 575



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	1 337 652	493 792
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		1 085 359	1 003 747
Annen kortsiktig gjeld	9	1 758 041	1 957 825
Sum kortsiktig gjeld		4 181 052	3 455 364
Sum gjeld		4 181 052	3 455 364
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 947 322	1 743 789



Organisasjonsnr: 913 332 482
HOPPENS PRETT AKADEMIET VGS
JESSHEIM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
17.10

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Hoppensprett

Årsregnskap

2024

Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS

Org.nr.: 913 332 482

Penneo Dokumentnøkkel: RIG4I-D55ZU-D9XOV-FW2HF-83CLQ-17JVC



Resultatregnskap

Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Offentlig tilskudd	1, 2	19 435 011	16 341 870
Skolepenger	3	2 551 367	2 418 487
Annen driftsinntekt	3	852 965	673 523
Sum driftsinntekter		22 839 343	19 433 880
Varekostnad	4	773 409	999 183
Lønnskostnad	5	16 740 011	14 658 095
Ordinære avskrivninger	6	91 444	48 454
Annen driftskostnad	4	5 762 353	3 392 068
Sum driftskostnader		23 367 217	19 097 799
Driftsresultat		-527 875	336 080
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		737	515
Annen finansinntekt		5 229	4 903
Annen rentekostnad		247	-70
Resultat av finansposter		5 719	5 488
Resultat før skattekostnad		-522 155	341 568
Skattekostnad på resultat	7	0	0
Årsresultat		-522 155	341 568
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	341 568
Overført til udekket tap	8	522 155	0
Sum overføringer		-522 155	341 568

Penneo Dokumentnøkkel: RIG4I-D5SZU-D9XOV-FW2HF-B3CLQ-17JVC



Balanse

Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Skoleetablering	6	31 894	31 894
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	557 620	318 269
Sum varige driftsmidler		589 513	350 162
Sum anleggsmidler		589 513	350 162
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	414 588	15 680
Andre kortsiktige fordringer		203 477	188 620
Sum fordringer		618 064	204 300
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	739 745	1 189 326
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		739 745	1 189 326
Sum omløpsmidler		1 357 809	1 393 627
Sum eiendeler		1 947 322	1 743 789

Penneo Dokumentnøkkel: RIG4I-D55ZU-D9XOV-FW2HF-83CLQ-17JVC



Balanse

Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 11	45 000	45 000
Sum innskutt egenkapital		45 000	45 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	8, 12	-2 278 730	-1 756 575
Sum opptjent egenkapital		-2 278 730	-1 756 575
Sum egenkapital		-2 233 730	-1 711 575
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	1 337 652	493 792
Skyldig offentlige avgifter		1 085 359	1 003 747
Annen kortsiktig gjeld	9	1 758 041	1 957 825
Sum kortsiktig gjeld		4 181 052	3 455 364
Sum gjeld		4 181 052	3 455 364
Sum egenkapital og gjeld		1 947 322	1 743 789

Jessheim, 26.05.2025

Styret i Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS

Paal-Mogens Furusetth
styreleder/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: RIG4I-D5SZU-D9XOV-FW2HF-B3CLO-17JVC



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, friskoleloven herunder økonomiforskriften til friskoleloven og god regnskapsskikk for små foretak. I det følgende beskrives benyttede regnskapsprinsipper nærmere.

Inntekts- og kostnadsføringsprinsipp

Alle inntekter bokføres når de er opptjent. Driftskostnadene bokføres når de påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Leieavtaler er ikke balanseført.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Vi viser til egen note nedenfor.

Tilskudd

Tilskudd er bruttoført i resultatregnskapet da dette utgjør en vesentlig del av totale inntekter. En nettoføring ville medført at store deler av skolens aktivitet ikke ville vært synlig i regnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel balanseføres ikke jf. unntaksregel for små foretak.

Note 1 Annen virksomhet / Fellesutgifter / Interne transaksjoner

Skolen har kun tilskuddsberettiget virksomhet i 2024.



Noter til regnskapet 2024

Note 2 Offentlige tilskudd

Offentlig tilskudd er slått sammen av:

Bidragstyper	Formål	2024	2023
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd til skoledrift	18 616 859	15 818 670
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd	251 182	212 122
Utdanningsdirektoratet	Kompensasjon for merutgifter knyttet til covid-19	0	0
Utdanningsdirektoratet	Tiltak mot sårbare barn	0	0
Utdanningsdirektoratet	Videreutdanning for lærere - vikarordning og studieavgift	283 750	159 140
Utdanningsdirektoratet	Andre tilskudd	0	0
Viken Fylkeskommune	Tilskudd til spesialundervisning	80 720	151 938
Akershus Fylkeskommune	Tilskudd til spesialundervisning	202 500	0
Arbeids- og velferdsetaten	Lønntilskudd	0	0
Sum		19 435 011	16 341 870

Note 3 Skolepenger og andre driftsinntekter

Hoppensprett VGS Jessheim sine skolepenger for vår og høst 2024 er satt til henholdsvis kr 1 700 og kr 1 790 per elev per måned (vår og høst) i 11 måneder. Totalt kr 19 150.

I tillegg kommer matpenger på henholdsvis kr 430 og kr 460 per måned (vår og høst) i 11 måneder som dekker ett måltid enkel varm mat, frukt og drikke hver dag. Totalt kr 4 880

Posten skolepenger består av følgende	Antall lever	Sats	Antall mnd	Sum
Skolepenger vår (6 mnd)	142	1 700	6	1 448 400
Skolepenger høst (5 mnd)	147	1 790	5	1 315 650
Søskenmoderasjon				-96 147
Justering for deltids elever og elever inn og ut ift telletidspunkt				-116 537
Sum skolepenger vår				2 551 367

Posten andre driftsinntekter består av følgende	2024	2023
Kostpenger	670 840	625 923
Sum	670 840	625 923

Posten kostpenger består av følgende	Antall lever	Sats	Antall mnd	Sum
Kostpenger vår (6 mnd)	142	430	6	366 360
Kostpenger høst (5 mnd)	147	460	5	338 100
Justering for elever inn og ut ift telletidspunkt				-33 620
Sum kostpenger				670 840



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med virksomheter i KF Goodwill AS og Hoppensprett Nes AS er omtalt i note 9.

Av transaksjoner gjennom året er følgende transaksjoner utført mellom skolens eier og dens nærstående:

Navn	Vare / tjeneste	Beløp
Hoppensprettshallen Barnehage AS	Leie lokaler	3 000 000
Hoppensprettshallen AS	Leie idrettshall	300 000
Hoppensprett Akademiet AS	Utløgg kostpenger	724 915
Hoppensprett Drift AS	Leie/ drift kaffemaskin og kopimaskin	79 341
Ovidia AS	Viderefakturering leietakertilpasning med 5%påslag	35 948
Hoppensprett Akademiet AS	Andel av oppvarmingskostnader viderefakturert ifbm tilsyn	177 987
Hoppensprett Akademiet AS	Viderefakturert utlegg renhold ifbm tilsyn	135 409

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	13 754 695	12 098 875
Arbeidsgiveravgift	2 072 032	1 798 399
Pensjonskostnader	858 129	725 523
Andre ytelser	55 156	35 297
Sum	16 740 011	14 658 095

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 17,1

Lise Kragset Furuset er varamedlem i styret og ansatt ved skolen. Hennes lønn og ytelser er i 2024 på kr 444 114

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Note 6 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Skole- etablering	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	673 584	31 894	705 478
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	330 795		330 795
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 004 379	31 894	1 036 273
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	446 760		446 760
= Bokført verdi 31.12.24	557 619	31 894	589 513
Årets ordinære avskrivninger	91 444		91 444
Økonomisk levetid	3-5 år		



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-522 155	341 568
Permanente forskjeller	408	709
Endring i midlertidige forskjeller	-86 554	-61 433
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-280 844
Skattepliktig inntekt	-608 301	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	141 061	53 980	-87 081
Fordringer	-42 567	-42 040	527
Sum	98 494	11 940	-86 554
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 352 343	-5 744 042	608 301
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	6 253 849	5 732 102	-521 747
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	45 000	0	-1 756 575	-1 711 575
Årets resultat			-522 155	-522 155
				0
Pr 31.12	45 000	0	-2 278 730	-2 233 730

Selskapet driver kun skoledrift.

Selskapets styre tar til etterretning årets resultatutvikling og mener at årsregnskapet viser et rettmessig bilde av selskapets drift i 2024. Selskapets aksjekapital er tapt, men styret mener at selskapets drift er trygg og sikker slik at det er forsvarlig å fortsette driften.



Noter til regnskapet 2024

Beregning inntektsgrunnlag	2024
Sum totale inntekter	22 839 343
Mottatte gaver	0
Sum inntektsgrunnlag	22 839 343

Disponering av overskudd på skoledrift kr -522 155, utgjør 0,00% av det totale inntektsgrunnlaget.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld Hoppensprett Akademiet AS	668 082	305 897
Leverandørgjeld Hoppenspretthallen AS	300 000	484 749
Leverandørgjeld Ovidia AS	0	0
Leverandørgjeld Hoppensprett Drift AS	14 178	38 525
Kortsiktig gjeld KF Goodwill AS	0	338 606
Kortsiktig gjeld til eiere og ledelsen	0	26 813

Fordring	2024	2023
Kundefordring Hoppensprett Akademiet AS	172 196	0
Kundefordring Hoppenspretthallen Barnehage AS	229 595	0

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 528 092.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 500	45 000
Sum	30		45 000

Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
KF GOODWILL AS	30	100	100

Penneo Dokumentnøkkel: RIG4I-D55ZU-D9XOV-FW2HF-B3CLQ-17JVC



Noter til regnskapet 2024

Note 12 Fortsatt drift

Resultatet for 2024 viser et underskudd på kr -522 155,- mot et overskudd på kr 341 568,- i 2023. Egenkapitalen er pr 31.12.2024 på kr -2 233 730,-. Likviditeten er fortsatt svak, og ytterligere svekket i 2024. Styre og ledelse tar resultatet til etterretning og jobber for å forbedre resultatutviklingen og å bedre likviditeten. Eier har handleplikt og vil tilføre nødvendig likviditet for at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Styret er klar over at egenkapitalen er tapt, men vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet. I samsvar med regnskapslovens § 2-2 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet

Det er en positiv resultatutvikling og skolen ligger an til et godt og solid overskudd i 2025.

Det bekreftes av morselskapet KF Goodwill AS garanterer for fortsatt drift av skolen



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Furuset, Paal-Mogens

Daglig leder

På vegne av: Hoppensprett Akademiet VGS Jessheim AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3106176

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-28 06:13:26 UTC



Furuset, Paal-Mogens

Styreleder

På vegne av: Hoppensprett Akademiet VGS Jessheim AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3106176

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-28 06:13:26 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: RIG4I-D55ZU-D9XOV-FW2HF-B3CLO-17JVC



Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS

ÅRSMELDING FOR 4

1. Virksomhetens art

Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS driver privat videregående skole i Ullensaker kommune og leier lokaler i Hoppenspretthallen på Jessheim.

2. Resultatutvikling

Inntektene i skolen økte fra kr 19 433 880 i 2023 til kr 22 839 343 i 2024. Resultatet for 2024 ble et underskudd på kr.522 155, mot et overskudd på kr. 341 568 i 2023.

Arbeidskapitalen var pr 31.12.2023 på kr. -2 823 243. Pr 31.12.2022 var arbeidskapitalen på kr -2 061 737. Det er i 2024 investert i driftsmidler for kr 330 795. Nødvendig likviditet er sikret gjennom innlån fra morselskap.

Egenkapitalen er pr 31.12.2024 tapt med kr - 2 233 730. Styre og ledelse tar resultatet til etterretning og jobber for å fortsette den gode resultatutviklingen og å bedre likviditeten og soliditeten.

Skolen har investert i en meget dyktig stab og ser at det er en stadig økende søknad til skolen. Styret mener at selskapets drift er trygg og sikker slik at det er forsvarlig å fortsette driften. Eier har gitt løfte om driftskreditt som garanterer for videre drift.

Skolen opplever en stabil personalgruppe og forventer en stabil og god økning i elevtall ved skolen

3. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 2-2 bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antagelsen ligger solide overskudd i 2022 og 2023, samt en positiv resultatprognose for 2025.

Eier har handleplikt og vil tilføre nødvendig likviditet for at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

4. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen eller på selskapets eiendeler.

5. Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret består av en mann.

Skolen har rapporteringsplikt vedrørende likestillingsarbeidet blant ansatte, jfr likestillings- og diskrimineringsloven. Det vil redegjøres for dette i en egen rapport på skolens hjemmesider.



6. Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Jessheim, 27.05.2025
Styret i Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS

Paal-Mogens Furuseth
styreleder/daglig leder

Penneo Dokumentnr: ZNGTD-1XSP0-GKGGQI-3EIPD-BB66I-QEIVJT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Furuset, Paal-Mogens

Daglig leder

På vegne av: Hoppensprett Akademiet VGS Jessheim AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3106176

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-28 06:13:26 UTC



Furuset, Paal-Mogens

Styreleder

På vegne av: Hoppensprett Akademiet VGS Jessheim AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3106176

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-28 06:13:26 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: ZNGTD-1XSP0-GKGOL-3ELPD-BB661-QEVIJT



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Til generalforsamlingen i Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS
